24 23 22 2] 20 19 18 1/ 16 15 14 13 12 11 10 ? 3 / 6 ) 4 3 2 |

~

C.. S .
POLOTKY C.DILU HMOTNOST (kg) |Mnozstvi
1 Snek 50.85 1
2 Zlab 152.16 1
3 Viko Zlabu 64.61 1
4 Cep 10.15 1
5 Skfifh u motoru 1.11 1
6 Viko skfift u motoru 0.24 1
7 Celo 8.26 1
8 Cep horni 5.60 1
9 Skrint Horni 0.61 1
10 Viko skfift horni 0.06 1
11 Pricna delsi 0.15 ]
12 Stojna Lko kratsi 0.13 2
13 Stojna Lko delsi 0.22 2
14 U uchyt na Zlab 0.15 2
15 PricNd& kratsi 0.11 ]
16 Dlouhd spodni 1.13 1
17 Dlouhd spodni druhd 1.13 1
18 ISO 4017 - M10 x 30-N 0.0037 22
19 ISO - 4034 - M10 - N 0.002 26
20 Washer ISO 7090 - 10 0.000 44
21 Celo horni 8.27 ]
22 Gufero 34887 0.01 ]
03 Gufero 68x|_\§?0x8 CRWI1 0.0] :
Gufero 75x90x10
24 hmsa 10 0.01 1
25 KM matice 0.03 1
Kulickové lozisko
27 MB 14 podlozka 0.00 1
Soudeckové lozisko
@ 28 22215 E 1.7 ]
@ 29 U na navareni ke zlabu 1.67 2
30 Motor s prevodovkou 42 1
@ 31 Pero bliz u Sneku 0.01 1
32 Pojistnd spojka 1.27 1
@ 33 Washer ISO 7090 - 12 0.001 24
34 ISO - 4035-M12-N 1.161 12
35 ISO 4017 - M12 x 35-N 0.0060 12
36 Washer ISO 7090 - 6 0.000 60
(@) (@) (@) (1) () (o) (1) (o
37 ISO 4017 - Mé x 25-N 0.0010 30
@ 38 ISO - 4034 - M6 - N 0.000 30
S 39 Washer ISO 7090 - 8 0.000 20
G 40 ISO 4017 - M8 x 25-N 0.0020 6
E 4] Okruzi pro motor 0.28
42 Okruzi pro prevodovku 0.32 1
@ MEI?lX\I')TEKZOE_F- 10 43 Cep primér 16 0.16 4
) 44 Trubka odvod eazy 2.69 1
45 ISO 4017 - M10 x 40-N 0.0045 4
Hex screw
46 gradeab. iso 0.0033 4
47 ISO - 4034 - M8 - N 0.001 4
Hex screw
48 gradeab . iso 0.0028 6
49 Split pin_iso 0.000 4
sw3dps-1_2 in ball
50 valve 2.354 ]
Ndatrubek pro
ol vypostéci ventil 0.25 ]
52 Circlip DIN 472 - 95x 3 0.005 1
_RFZ A-A
MERITKO 1: 10
W@ @) () @& @ 6y (o) () () () @) () () () (0)()(0)
1 waal)
DETAIL B
MERITKO 1 : 2
DETAIL C
MERITKO 1 : 2
ZYJRiZT, MATERIAL: C. VYKRESU
| 01-0001 A0

Produkt SOLIDWORKS pro vyycovani. Jen pro ucely instruktaze. . . . N 9 8 7 6 : ; S — e —1

24 16 15 14



	List1
	Pohled výkresu1
	Řez A-A
	Detailní pohled C (1 : 2)
	Detailní pohled B (1 : 2)
	Řez E-E
	Řez D-D


